http://www.comprasnet.gov.br/

1.2. Os serviços serão executados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos, e em 

obediência aos projetos e às Normas da ABNT. 

2.0. - DO VALOR DO ORÇAMENTO 

2.1. O valor dos serviços não poderá ultrapassar R$ 35.116,66(Trinta e cinco mil e cento e dezesseis e 

sessenta e seis centavos), incluídos os custos de mão-de-obra, encargos sociais, trabalhistas e fiscais. O 

pagamento será feito em duas parcelas, sendo: 

a) 1ª parcela – 50%, do valor global do contrato, paga após a entrega e aceitação da versão preliminar

[...]

O prazo para a elaboração do Plano é de 90 (noventa) dias corridos, sendo os primeiros 60 dias para os 

estudos de construção da versão preliminar do Plano e os últimos 30 dias para os ajustes necessários à versão 

final do estudo. 

6. VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor dos serviços não poderá ultrapassar R$ 35.116,66(Trinta e cinco mil e cento e dezesseis e sessenta e 

seis centavos), incluídos os custos de mão-de-obra, encargos sociais, trabalhistas e fiscais. O pagamento feito 

em duas parcelas, sendo: 

c) 1ª parcela – 50%, do valor global do contrato, paga após a entrega e aceitação da versão preliminar